
1

Uchwała Nr II/268/2021

 z dnia 7 grudnia 2021 roku

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie 

sprostowania błędu w uchwale Nr II /244/2021

 z dnia 2 grudnia 2021 roku

           Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

w sprawie opinii dotyczącej projektu budżetu Gminy Kobiele Wielkie  

na 2022 rok

Na podstawie art. 13 pkt 5 w związku z art. 19 ust. 2 ustawy 

z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 2137) Skład Orzekający Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi:

1)  Łukasz Szczepanik - przewodniczący

2)  Bogdan Łągwa - członek

3)  Magdalena Budziarek - członek

                                                uchwala, co następuje:

W uzasadnieniu uchwały Nr II /244/2021 z dnia 2 grudnia 2021 roku Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie opinii 

dotyczącej projektu budżetu Gminy Kobiele Wielkie  na 2022 rok prostuje się 

oczywisty błąd w następujący sposób:

nieprawidłowo określoną kwotę planowanej nadwyżki operacyjnej. Wobec 

czego prawidłowa treść części uzasadnienia kształtuje się jako:

„Skład Orzekający zauważa, że wypełniona została zasada określona w art. 242 

ust. 1 ustawy z dnia   27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U z 

2021 r. poz.  305 z późn. zm.), planowana jest nadwyżka operacyjna w kwocie 

136.250,00 zł.”

Elektronicznie podpisany przez:

Łukasz Szczepanik; RIO w Łodzi

dnia 7 grudnia 2021 r.



2

                                              Uzasadnienie

Skład Orzekający przy analizie wydanej opinii w sprawie opinii dotyczącej 

projektu budżetu Gminy Kobiele Wielkie na 2022 rok zauważył w uzasadnieniu 

oczywisty błąd w określeniu kwotę planowanej nadwyżki operacyjnej.

Wobec faktu, że błąd ten zniekształca opinię  w powyższym zakresie, zachodzi 

konieczność jego sprostowania. 


